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Hi! Welcome to our product guide, a great place to start your search for
edible promotional merchandise. You can find further information on our
website. If you have any specific queries, get in touch with our team!

Sticker Range:

. Biscuit Tins

. Wrapped Chocolate Postal Bar
. 4 Cake Jars

. Sticker Biscuits

. Cake Jars

. Wrapped Chocolate Bars






Biscuit Tin

A silver tin containing 12 high quality shortbread biscuits, branded with 2
full colour stickers.

Product Base: Freshly baked vanilla shortbread biscuit
Flavours: Vanilla Shortbread

Branding Type: Full Colour printed label

Size of Branding Area: 5cm round

Minimum order: 10 Tins

Shelf Life: 3 months from delivery

How are they packed: Individually packed in ECO film.
Courier Delivery (specific day and POD): YES
Royal Mail Delivery: NO

ALLERGENS: WHEAT

Royal Mail

SMALL PARCEL

Vegan Recipe Dairy Free Recipe







Chocolate Bar (Wrapped)

This 85g Belgian Milk Chocolate Bar is foil wrapped with a full colour
printed wrapper.

Product Base: Belgian Milk Chocolate Bar (34% Cocoa)
Flavours: Milk Chocolate

Branding Type: Full Colour Wrapper Image

Size of Branding Area: 15 x 7cm rectangle

Minimum order: 50 Bars

Shelf Life: 6 Months from delivery

How are they packed: Foil and paper wrapped.
Courier Delivery (specific day and POD): YES

Royal Mail Delivery: YES Individual Delivery Options

ALLERGENS: MILK / SOYA

Royal Mail

Gluten Free Recipe

LETTERBOX FRIENDLY






4 Pack Cake Jars

Our fantastic Cake Jars are a new and novel way to eat cake. Layers of
freshly baked sponge, frosting and flavoured sauce. Dig into the jar using
the wooden spoon provided.

Product Base: Freshly baked sponge cake

Flavours: Jam & Cream, Lemon Drizzle, Strawberry Sundae, Caramel
Chocolate (VEGAN)

Branding Type: Full Colour Stickers on jar
Size of Branding Area: 5cm diameter
Minimum order: 1 box of 4 jars

Shelf Life: 2 weeks from delivery

How are they packed: Packed in boxes of 16 in paper wrapping
Courier Delivery (specific day and POD): YES
Royal Mail Delivery: NO

ALLERGENS: WHEAT / EGGS

Royal Mail

SMALL PARCEL

Vegan Recipe Dairy Free Re:’:ibe‘i‘;
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Sticker Branded Biscuits

Our irresistible biscuit options, individually wrapped and branded with a full
colour label.

Product Base: Shortbread, Gingernut, Triple Chocolate Chip Cookie

Flavours: Vanilla Shortbread, Gingernut, Triple Chocolate Chip Cookie

Branding Type: Full Colour Label

Size of Branding Area: 5cm round

Minimum order: 30 Biscuits

Shelf Life: 3 months from delivery

How are they packed: Individually packed in ECO film.

Courier Delivery (specific day and POD): YES

Royal Mail Delivery: NO '

See information tabs below for more information. |

ALLERGENS: WHEAT

Ask about our:

Vegan Recipe {:/Da'i"y Free Reci"pe”:}







Logo Cake Jars

Each Cake Jar contains layers of sponge cake, frosting and flavoured filling and
each 150g jar comes with its own spoon. The sponge is all baked from scratch
to using high quality ingredients including free range eggs. We also have
Vegan and Gluten Free options* please ask our team.

Flavours: There are four flavours to choose from:

J Victoria Sponge: Sponge layers, vanilla frosting and strawberry jam.
. Lemon Drizzle: Layers of sponge, lemon frosting and lemon curd.

. Strawberry Sunday: Sponge layers, strawberry frosting and jam.

. Caramel Muffin: Chocolate muffin, frosting and caramel. VEGAN
Shelf Life: At their best for 7 days from delivery.

Minimum Order: 50 Jars of the same flavour.

Branding Area: Two 5cm full colour round stickers on the jar and lid.
Delivery: UK Wide delivery to single or multiple locations.
ALLERGENS: WHEAT / EGGS

Available with:

Vegan Recipe [ Dairy/Free Recipe.







Wrapped Chocolate Bars

This 85g Belgian Milk Chocolate Bar is foil wrapped with a full colour
printed wrapper.

Product Base: Belgian Milk Chocolate Bar (34% Cocoa)
Flavours: Milk Chocolate

Branding Type: Full Colour Wrapper Image

Size of Branding Area: 15 x 7cm rectangle

Minimum order: 50 Bars

Shelf Life: 6 Months from delivery

How are they packed: Foil and paper wrapped.
Courier Delivery (specific day and POD): YES

Royal Mail Delivery: YES Individual Delivery Options

ALLERGENS: MILK / SOYA

Gluten Free Recipe
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